2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	30 января 2018 г.
	№
	01-09/ 526

с. Перелюб

Об использовании в работе  Рабочего блокнота участковой избирательной комиссии, предназначенном  для организации  выборов Президента Российской Федерации

     	     В соответствии с выпиской из протокола заседания ЦИК РФ от 17.01.2018 № 129-1-7 «О Рабочем блокноте  участковой избирательной комиссии, предназначенном  для организации  выборов Президента Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Перелюбского муниципального района  решила:
	         1.Использовать в практической работе ТИК Перелюбского муниципального района и участковых избирательных комиссий Рабочий блокнот участковой избирательной комиссии, предназначенный  для организации  выборов Президента Российской Федерации, и методические материалы к нему, одобренные Центральной избирательной комиссии РФ от 17.01.2018 № 129-1-7.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Перелюбского муниципального района

О.В.Дубинчина

Секретарь
территориальной избирательной комиссии  Перелюбского муниципального района

Е.В. Папшева